.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05__   _____02____  2021г. №19_
а. Кошехабль
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

В соответствии со ст.30-36 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кошехабльский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Егерухайское сельское поселение». Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» провести с 08.02.2021 года до 24.02.2021 года. Собрание участников публичных слушаний провести 25.02.2021года в 10 часов 00 минут в актовом зале администрации МО «Кошехабльский район» по адресу: а. Кошехабль, ул. Дружбы народов, 58.

2. Ознакомиться с материалами по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» можно в управлении архитектуры и  градостроительства  администрации МО «Кошехабльский район» и на официальном сайте администрации МО «Кошехабльский район».

3. Заявления об участии в публичных слушаниях, предложения граждан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» принимаются в письменном виде управлением архитектуры и градостроительства администрации МО «Кошехабльский район» по адресу: а. Кошехабль, ул. Дружбы народов, 58,  с 9.00 до 17.00. в рабочие дни до 24.02.2021 года.

4. Оповещение о назначении публичных слушаний опубликовать в районной газете «Кошехабльские вести» и разместить на официальном сайте МО «Кошехабльский район». Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» разместить на официальном сайте МО «Кошехабльский район».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кошехабльский район» по строительству, архитектуре и ЖКХ  Глазунова Е.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации оповещения о назначении публичных слушаний.
Глава администрации
МО «Кошехабльский район»                                            З.А. Хамирзов
Проект вносит:
Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Кошехабльский район»

                    Н.А. Болоков
Согласовано:

Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»
 по строительству,

Архитектуре и ЖКХ

                                      Е.В. Глазунов

Заместитель начальника правового
управления  администрации

МО «Кошехабльский район»

 Н.М. Унароков
Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»,

управляющий делами

 Р.Ч. Хасанов